
Journée N° Ring Race Variété Nombre Premier Dernier
SAMEDI 1 COLLIE ROUGH 9 1 à 9
SAMEDI 1 COLLIE SMOOTH 4 10 à 13
SAMEDI 1 BERGER DES SHETLAND 23 14 à 36
SAMEDI 1 WELSH CORGI CARDIGAN 4 37 à 40
SAMEDI 1 WELSH CORGI PEMBROKE 10 41 à 50
SAMEDI 1 AUSTRALIAN SHEPHERD 26 51 à 76
SAMEDI 1 AUSTRALIAN CATTLE DOG 7 77 à 83
SAMEDI 2 BEARDED COLLIE 19 84 à 102
SAMEDI 2 BORDER COLLIE 37 103 à 139
SAMEDI 2 OLD ENGLISH SHEEPDOG 13 140 à 152
SAMEDI 2 PUMI Gris 1 153 à 153
SAMEDI 2 POLSKI OWCZAREK NIZINNY 4 154 à 157
SAMEDI 2 BERGER BLANC SUISSE 8 158 à 165
SAMEDI 2 LANCASHIRE HEELER 2 166 à 167
SAMEDI 3 CHIEN DE BERGER BELGE Groenendael 6 168 à 173
SAMEDI 3 CHIEN DE BERGER BELGE Malinois 9 174 à 182
SAMEDI 3 CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren 11 183 à 193
SAMEDI 3 SCHIPPERKE 5 194 à 198
SAMEDI 3 CHIEN-LOUP TCHECOSLOVAQUE 2 199 à 200
SAMEDI 3 BERGER ALLEMAND Poil court 2 201 à 202
SAMEDI 3 BERGER ALLEMAND Poil long 2 203 à 204
SAMEDI 3 BERGER DE BEAUCE Noir et feu / Arlequin 3 205 à 207
SAMEDI 3 BERGER DE BRIE Noir ardoisé / Fauve, gris 13 208 à 220
SAMEDI 3 BERGER DES PYRENEES A POIL LONG 1 221 à 221
SAMEDI 3 CHIEN DE BERGER HOLLANDAIS Poil court (Kortharige) 1 222 à 222
SAMEDI 3 CHIEN DE BERGER HOLLANDAIS Poil long (Langharige) 2 223 à 224
SAMEDI 3 CHIEN-LOUP DE SAARLOOS 4 225 à 228
SAMEDI 3 SCHAPENDOES 2 229 à 230
SAMEDI 3 BOUVIER DES FLANDRES 9 231 à 239
SAMEDI 4 PINSCHER Noir et feu 3 240 à 242
SAMEDI 4 PINSCHER NAIN Rouge 3 243 à 245
SAMEDI 4 PINSCHER NAIN Noir et feu 5 246 à 250
SAMEDI 4 AFFENPINSCHER 1 251 à 251
SAMEDI 4 SHAR PEI 7 252 à 258
SAMEDI 4 ROTTWEILER 10 259 à 268
SAMEDI 4 BOUVIER D'APPENZELL 2 269 à 270
SAMEDI 4 BOUVIER BERNOIS 32 271 à 302
SAMEDI 4 GRAND BOUVIER SUISSE 6 303 à 308
SAMEDI 5 RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 8 312 à 319
SAMEDI 5 BROHOLMER 1 320 à 320
SAMEDI 5 DEUTSCHER BOXER Fauve (Gelb) 11 321 à 331
SAMEDI 5 DEUTSCHER BOXER Bringé (Gestromt) 10 332 à 341
SAMEDI 5 DOGUE DE MAJORQUE 1 376 à 376
SAMEDI 5 CHIEN DE BERGER D'ANATOLIE 4 377 à 380
SAMEDI 5 MATIN ESPAGNOL 1 381 à 381
SAMEDI 5 CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 10 382 à 391
SAMEDI 5 CHIEN DE BERGER DU CAUCASE 1 392 à 392
SAMEDI 5 DOBERMANN Noir et feu (Schwarz mit rostrotem Brand) 8 458 à 465
SAMEDI 5 DOBERMANN Marron et feu (Braun mit rostrotem Brand) 1 466 à 466
SAMEDI 5 TERRE-NEUVE 13 506 à 518
SAMEDI 5 DOGUE DU TIBET 11 519 à 529
SAMEDI 6 DOGUE ARGENTIN 4 393 à 396
SAMEDI 6 FILA BRASILEIRO 2 397 à 398
SAMEDI 6 BULLMASTIFF 24 399 à 422
SAMEDI 6 MASTIFF 6 423 à 428
SAMEDI 6 MATIN NAPOLITAIN 1 429 à 429
SAMEDI 6 CANE CORSO ITALIANO 6 430 à 435
SAMEDI 6 DOGO CANARIO 1 436 à 436
SAMEDI 6 HOVAWART 8 437 à 444
SAMEDI 6 SAINT-BERNARD Poil court (Kurzhaarig) 6 445 à 450
SAMEDI 6 SAINT-BERNARD Poil long (Langhaarig) 7 451 à 457
SAMEDI 7 LEVRIER AFGHAN 35 1614 à 1648
SAMEDI 7 SALUKI Poil frangé, Poil court (smooth) 10 1649 à 1658
SAMEDI 7 BARZOI 12 1659 à 1670
SAMEDI 7 GALGO ESPANOL 4 1671 à 1674
SAMEDI 7 PETIT LEVRIER ITALIEN 10 1675 à 1684
SAMEDI 7 SLOUGHI 5 1685 à 1689
Journée N° Ring Race Variété Nombre Premier Dernier
SAMEDI 8 IRISH WOLFHOUND 13 1690 à 1702
SAMEDI 8 DEERHOUND 2 1703 à 1704
SAMEDI 8 GREYHOUND 2 1705 à 1706
SAMEDI 8 WHIPPET 15 1707 à 1721
SAMEDI 9 SCHNAUZER GEANT Noir (Schwarz) 3 309 à 311
SAMEDI 9 DOGUE ALLEMAND Fauve (Gelb) 9 342 à 350
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SAMEDI 9 DOGUE ALLEMAND Bringé (Gestromt) 3 351 à 353
SAMEDI 9 DOGUE ALLEMAND Noir (Schwarz) 7 354 à 360
SAMEDI 9 DOGUE ALLEMAND Arlequin (Gefleckt) 5 361 à 365
SAMEDI 9 DOGUE ALLEMAND Bleu (Blau) 10 366 à 375
SAMEDI 9 BULLDOG 39 467 à 505
SAMEDI 10 SCHNAUZER Noir (Schwarz) 1 530 à 530
SAMEDI 10 SCHNAUZER Poivre et sel (Pfeffersalz) 2 531 à 532
SAMEDI 10 SCHNAUZER NAIN Noir (Schwarz) 2 533 à 534
SAMEDI 10 SCHNAUZER NAIN Poivre et sel (Pfeffersalz) 1 535 à 535
SAMEDI 10 SCHNAUZER NAIN Noir et argent (Schwarz-silber) 6 536 à 541
SAMEDI 10 DOGUE DE BORDEAUX 11 542 à 552
SAMEDI 10 LEONBERGER 26 553 à 578
SAMEDI 11 BLACK AND TAN COONHOUND 1 960 à 960
SAMEDI 11 GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE 1 961 à 961
SAMEDI 11 BASSET ARTESIEN NORMAND 2 962 à 963
SAMEDI 11 BASSET FAUVE DE BRETAGNE 1 964 à 964
SAMEDI 11 BASSET HOUND 8 965 à 972
SAMEDI 11 BEAGLE 11 973 à 983
SAMEDI 11 CHIEN ROUGE DE BAVIERE 2 984 à 985
SAMEDI 11 DALMATIEN 21 986 à 1006
SAMEDI 11 RHODESIAN RIDGEBACK 23 1007 à 1029
SAMEDI 12 TECKEL Standard poil ras (Kurzhaar) 12 717 à 728
SAMEDI 12 TECKEL Standard poil long (Langhaar) 5 729 à 733
SAMEDI 12 TECKEL Standard poil dur (Rauhhaar) 10 734 à 743
SAMEDI 12 TECKEL Nain poil ras (Zwerg Kurzhaar) 10 744 à 753
SAMEDI 12 TECKEL Nain poil long (Zwerg Langhaar) 5 754 à 758
SAMEDI 12 TECKEL Nain poil dur (Zwerg Rauhhaar) 5 759 à 763
SAMEDI 12 TECKEL Kaninchen poil ras (Kurzhaar) 8 764 à 771
SAMEDI 12 TECKEL Kaninchen poil long (Langhaar) 6 772 à 777
SAMEDI 12 TECKEL Kaninchen poil dur (Rauhhaar) 8 778 à 785
SAMEDI 13 SPITZ LOUP 11 786 à 796
SAMEDI 13 SPITZ MOYEN Marron ou noir (Alharben) 1 797 à 797
SAMEDI 13 SPITZ MOYEN Autres couleurs (Neufarben) 8 798 à 805
SAMEDI 13 SPITZ PETIT Blanc (Weiss) 1 806 à 806
SAMEDI 13 SPITZ PETIT Marron ou noir (Alharben) 1 807 à 807
SAMEDI 13 SPITZ PETIT Autres couleurs (Neufarben) 7 808 à 814
SAMEDI 13 SPITZ NAIN Toutes couleurs (Alle Farben) 27 815 à 841
SAMEDI 13 CHOW CHOW 7 842 à 848
SAMEDI 13 EURASIER 3 849 à 851
SAMEDI 13 AKITA 20 852 à 871
SAMEDI 13 AMERICAN AKITA 12 872 à 883
SAMEDI 14 SAMOYEDE 13 884 à 896
SAMEDI 14 ALASKAN MALAMUTE 13 897 à 909
SAMEDI 14 SIBERIAN HUSKY 18 910 à 927
SAMEDI 14 SPITZ DES VISIGOTHS 2 928 à 929
SAMEDI 14 CHIEN FINNOIS DE LAPONIE 4 930 à 933
SAMEDI 14 SPITZ JAPONAIS 5 934 à 938
SAMEDI 14 SHIBA 7 939 à 945
SAMEDI 14 CHIEN NU MEXICAIN Standard 3 946 à 948
SAMEDI 14 CHIEN NU MEXICAIN Miniature (Miniatura) 1 949 à 949
SAMEDI 14 CHIEN NU DU PEROU Grand (Grande) 1 950 à 950
SAMEDI 14 CHIEN NU DU PEROU Peit (Pequeño) 1 951 à 951
SAMEDI 14 BASENJI 5 952 à 956
SAMEDI 14 CIRNECO DE L'ETNA 2 957 à 958
SAMEDI 14 THAI RIDGEBACK DOG 1 959 à 959
Journée N° Ring Race Variété Nombre Premier Dernier
SAMEDI 15 AIREDALE TERRIER 3 579 à 581
SAMEDI 15 BORDER TERRIER 7 582 à 588
SAMEDI 15 LAKELAND TERRIER 4 589 à 592
SAMEDI 15 WELSH TERRIER 1 593 à 593
SAMEDI 15 SKYE TERRIER 1 594 à 594
SAMEDI 15 BULL TERRIER 8 595 à 602
SAMEDI 15 MINIATURE BULL TERRIER 6 603 à 608
SAMEDI 15 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 25 609 à 633
SAMEDI 16 BRAQUE ALLEMAND A POIL COURT 4 1030 à 1033
SAMEDI 16 DRAHTHAAR 4 1034 à 1037
SAMEDI 16 BRAQUE DE WEIMAR Poil court (kurzhaarig) 6 1038 à 1043
SAMEDI 16 BRAQUE DE WEIMAR Poil long (langhaarig) 1 1044 à 1044
SAMEDI 16 BRAQUE HONGROIS A POIL DUR 1 1045 à 1045
SAMEDI 16 BRAQUE HONGROIS A POIL COURT 4 1046 à 1049
SAMEDI 16 ENGLISH POINTER 5 1050 à 1054
SAMEDI 16 GORDON SETTER 9 1055 à 1063
SAMEDI 16 IRISH RED SETTER 6 1064 à 1069
SAMEDI 16 IRISH RED AND WHITE SETTER 4 1070 à 1073
SAMEDI 16 COCKER AMERICAIN Noir 2 1090 à 1091
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SAMEDI 16 COCKER AMERICAIN Couleurs unies sauf noir (solid colours except black) 3 1092 à 1094
SAMEDI 16 COCKER AMERICAIN Panaché (Paricolours) 1 1095 à 1095
SAMEDI 17 BRAQUE ITALIEN Blanc-orange, Rouan-marron 2 1074 à 1075
SAMEDI 17 GRAND MUNSTERLANDER 3 1076 à 1078
SAMEDI 17 CHIEN D'ARRET ALLEMAND A POIL LONG 2 1079 à 1080
SAMEDI 17 EPAGNEUL BRETON Blanc et orange 1 1081 à 1081
SAMEDI 17 EPAGNEUL BRETON Autres couleurs 1 1082 à 1082
SAMEDI 17 EPAGNEUL DE POND-AUDEMER 1 1083 à 1083
SAMEDI 17 EPAGNEUL A PERDRIX DE DRENTE 2 1084 à 1085
SAMEDI 17 GRIFFON D'ARRET A POIL DUR 1 1086 à 1086
SAMEDI 17 SPINONE ITALIANO Blanc-orange 3 1087 à 1089
SAMEDI 17 GOLDEN RETRIEVER 43 1096 à 1138
SAMEDI 17 CLUMBER SPANIEL 1 1139 à 1139
SAMEDI 17 ENGLISH SPRINGER SPANIEL 13 1140 à 1152
SAMEDI 17 WELSH SPRINGER SPANIEL 6 1153 à 1158
SAMEDI 18 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 9 1159 à 1167
SAMEDI 18 CURLY-COATED RETRIEVER 1 1168 à 1168
SAMEDI 18 FLAT-COATED RETRIEVER 8 1169 à 1176
SAMEDI 18 CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 2 1177 à 1178
SAMEDI 18 KOOIKERHONDJE 5 1179 à 1183
SAMEDI 18 PERRO DE AGUA ESPAÑOL 5 1184 à 1188
SAMEDI 18 BARBET 5 1189 à 1193
SAMEDI 18 LAGOTTO ROMAGNOLO 7 1194 à 1200
SAMEDI 18 CÃO DE AGUA PORTUGUES Poil frisé, Poil long et ondulé 2 1201 à 1202
SAMEDI 18 AMERICAN WATER SPANIEL 1 1203 à 1203
SAMEDI 19 FOX TERRIER WIRE 3 634 à 636
SAMEDI 19 MANCHESTER TERRIER 1 637 à 637
SAMEDI 19 PARSON RUSSELL TERRIER 3 638 à 640
SAMEDI 19 KERRY BLUE TERRIER 1 641 à 641
SAMEDI 19 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 9 642 à 650
SAMEDI 19 AUSTRALIAN TERRIER 4 651 à 654
SAMEDI 19 JACK RUSSELL TERRIER 9 655 à 663
SAMEDI 19 NORFOLK TERRIER 1 664 à 664
SAMEDI 19 NORWICH TERRIER 1 665 à 665
SAMEDI 19 SCOTTISH TERRIER 4 666 à 669
SAMEDI 19 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 11 670 à 680
SAMEDI 19 AUSTRALIAN SILKY TERRIER 4 681 à 684
SAMEDI 19 YORKSHIRE TERRIER 10 685 à 694
SAMEDI 20 CAIRN TERRIER 9 695 à 703
SAMEDI 20 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 13 704 à 716
SAMEDI 20 LABRADOR RETRIEVER 40 1204 à 1243
SAMEDI 20 COCKER ANGLAIS Unicolore (Solid Colours) 10 1244 à 1253
SAMEDI 20 COCKER ANGLAIS Paricolore (Paricolours) 9 1254 à 1262
SAMEDI 21 CHIEN CHINOIS A CRETE Nu (Hairless) 22 1263 à 1284
SAMEDI 21 CHIEN CHINOIS A CRETE Duveté (Powderpuff) 9 1285 à 1293
SAMEDI 21 CHIHUAHUA Poil court (Pelo corto) 25 1294 à 1318
SAMEDI 21 CHIHUAHUA Poil long (Pelo largo) 32 1319 à 1350
Journée N° Ring Race Variété Nombre Premier Dernier
SAMEDI 22 TIBETAN SPANIEL 6 1351 à 1356
SAMEDI 22 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Unicolore (Solid Colours) 1 1357 à 1357
SAMEDI 22 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Paricolore (Paricolours) 3 1358 à 1360
SAMEDI 22 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Nu (Hairless) 11 1361 à 1371
SAMEDI 22 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Duveté (Powderpuff) 3 1372 à 1374
SAMEDI 22 EPAGNEUL JAPONAIS 11 1375 à 1385
SAMEDI 22 EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Papillon (oreilles droites) 10 1386 à 1395
SAMEDI 22 EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Phalène (oreilles tombantes) 1 1396 à 1396
SAMEDI 22 RUSSKIY TOY Poil lisse, Poil long 1 1397 à 1397
SAMEDI 22 KROMFOHRLÄNDER 2 1398 à 1399
SAMEDI 22 BOULEDOGUE FRANCAIS Uniformément fauve, bringé ou non, ou à panachure limitée 26 1400 à 1425
SAMEDI 22 BOULEDOGUE FRANCAIS Fauve, bringé ou non, à panachure moyenne ou envahissante 10 1426 à 1435
SAMEDI 23 BICHON MALTAIS 15 1436 à 1450
SAMEDI 23 BICHON HAVANAIS 16 1451 à 1466
SAMEDI 23 BICHON A POIL FRISE 9 1467 à 1475
SAMEDI 23 BICHON BOLONAIS 1 1476 à 1476
SAMEDI 23 COTON DE TULEAR 6 1477 à 1482
SAMEDI 23 PETIT CHIEN LION 3 1483 à 1485
SAMEDI 23 GRIFFON BELGE 1 1486 à 1486
SAMEDI 23 GRIFFON BRUXELLOIS 3 1487 à 1489
SAMEDI 23 PETIT BRABANCON 1 1490 à 1490
SAMEDI 23 LHASA APSO 9 1491 à 1499
SAMEDI 23 CARLIN Noir 4 1500 à 1503
SAMEDI 23 CARLIN Autres couleurs (Argent, Abricot, …) 13 1504 à 1516
SAMEDI 23 BOSTON TERRIER 16 1517 à 1532
SAMEDI 24 CANICHE GRAND Blanc 7 1533 à 1539
SAMEDI 24 CANICHE GRAND Noir 6 1540 à 1545
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SAMEDI 24 CANICHE GRAND Gris 2 1546 à 1547
SAMEDI 24 CANICHE GRAND Fauve 6 1548 à 1553
SAMEDI 24 CANICHE MOYEN Blanc 2 1554 à 1555
SAMEDI 24 CANICHE MOYEN Noir 6 1556 à 1561
SAMEDI 24 CANICHE MOYEN Marron 2 1562 à 1563
SAMEDI 24 CANICHE NAIN Noir 4 1564 à 1567
SAMEDI 24 CANICHE NAIN Gris 2 1568 à 1569
SAMEDI 24 CANICHE TOY (MINIATURE) Toutes couleurs 2 1570 à 1571
SAMEDI 24 SHIH TZU 17 1572 à 1588
SAMEDI 24 TIBETAN TERRIER 11 1589 à 1599
SAMEDI 24 PEKINOIS 14 1600 à 1613
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Journée N° de Ring Race Variété (CAC/CACIB) Nombre Premier Dernier
DIMANCHE 1 BEARDED COLLIE 5 1 à 5
DIMANCHE 1 BORDER COLLIE 25 6 à 30
DIMANCHE 1 WELSH CORGI CARDIGAN 1 31 à 31
DIMANCHE 1 WELSH CORGI PEMBROKE 8 32 à 39
DIMANCHE 1 POLSKI OWCZAREK NIZINNY 5 40 à 44
DIMANCHE 1 AUSTRALIAN SHEPHERD 32 45 à 76
DIMANCHE 2 CHIEN-LOUP TCHECOSLOVAQUE 1 77 à 77
DIMANCHE 2 BERGER DE PICARDIE 2 78 à 79
DIMANCHE 2 COLLIE ROUGH 7 80 à 86
DIMANCHE 2 COLLIE SMOOTH 2 87 à 88
DIMANCHE 2 OLD ENGLISH SHEEPDOG 8 89 à 96
DIMANCHE 2 BERGER DES SHETLAND 31 97 à 127
DIMANCHE 2 PUMI Gris 1 128 à 128
DIMANCHE 2 CHIEN DE BERGER HOLLANDAIS Poil court (Kortharige) 1 129 à 129
DIMANCHE 2 CHIEN DE BERGER HOLLANDAIS Poil long (Langharige) 4 130 à 133
DIMANCHE 2 SCHAPENDOES 2 134 à 135
DIMANCHE 2 SLOVENSKY CUVAC 3 136 à 138
DIMANCHE 2 AUSTRALIAN CATTLE DOG 7 139 à 145
DIMANCHE 3 CHIEN DE BERGER BELGE Groenendael 12 146 à 157
DIMANCHE 3 CHIEN DE BERGER BELGE Laekenois 1 158 à 158
DIMANCHE 3 CHIEN DE BERGER BELGE Malinois 7 159 à 165
DIMANCHE 3 CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren 15 166 à 180
DIMANCHE 3 SCHIPPERKE 5 181 à 185
DIMANCHE 3 BERGER ALLEMAND Poil court 3 186 à 188
DIMANCHE 3 BERGER ALLEMAND Poil long 4 189 à 192
DIMANCHE 3 BERGER DE BEAUCE Noir et feu / Arlequin 16 193 à 208
DIMANCHE 3 BERGER DE BRIE Noir ardoisé / Fauve, gris 8 209 à 216
DIMANCHE 3 BERGER DES PYRENEES A POIL LONG 1 217 à 217
DIMANCHE 3 BERGER BLANC SUISSE 9 218 à 226
DIMANCHE 3 BOUVIER DES FLANDRES 6 227 à 232
DIMANCHE 4 DOBERMANN Noir et feu (Schwarz mit rostrotem Brand) 9 233 à 241
DIMANCHE 4 DOBERMANN Marron et feu (Braun mit rostrotem Brand) 1 242 à 242
DIMANCHE 4 FILA BRASILEIRO 2 243 à 244
DIMANCHE 4 SHAR PEI 11 245 à 255
DIMANCHE 4 ROTTWEILER 12 256 à 267
DIMANCHE 4 MATIN NAPOLITAIN 2 268 à 269
DIMANCHE 4 TOSA 1 270 à 270
DIMANCHE 4 TERRE-NEUVE Noir, Blanc marqué de noir, Marron 12 271 à 282
DIMANCHE 4 HOVAWART Noir et feu 6 283 à 288
DIMANCHE 5 DOGUE ARGENTIN 7 289 à 295
DIMANCHE 5 BROHOLMER 1 296 à 296
DIMANCHE 5 DEUTSCHER BOXER Fauve (Gelb) 12 297 à 308
DIMANCHE 5 DEUTSCHER BOXER Bringé (Gestromt) 14 309 à 322
DIMANCHE 5 DOGUE DE MAJORQUE 1 323 à 323
DIMANCHE 5 DOGUE DE BORDEAUX 11 324 à 334
DIMANCHE 5 CANE CORSO ITALIANO 8 335 à 342
DIMANCHE 5 CHIEN DE BERGER D'ANATOLIE 2 343 à 344
DIMANCHE 5 SAINT-BERNARD Poil court (Kurzhaarig) 5 345 à 349
DIMANCHE 5 SAINT-BERNARD Poil long (Langhaarig) 4 350 à 353
DIMANCHE 6 SCHNAUZER GEANT Noir (Schwarz) 4 354 à 357
DIMANCHE 6 SCHNAUZER Noir (Schwarz) 1 358 à 358
DIMANCHE 6 SCHNAUZER Poivre et sel (Pfeffersalz) 2 359 à 360
DIMANCHE 6 SCHNAUZER NAIN Noir (Schwarz) 3 361 à 363
DIMANCHE 6 SCHNAUZER NAIN Poivre et sel (Pfeffersalz) 2 364 à 365
DIMANCHE 6 SCHNAUZER NAIN Noir et argent (Schwarz-silber) 5 366 à 370
DIMANCHE 6 RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 13 371 à 383
DIMANCHE 6 BULLMASTIFF 21 384 à 404
DIMANCHE 6 MASTIFF 5 405 à 409
DIMANCHE 7 LEVRIER AFGHAN 21 1518 à 1538
DIMANCHE 7 SALUKI Poil frangé, Poil court (smooth) 8 1539 à 1546
DIMANCHE 7 BARZOI 10 1547 à 1556
DIMANCHE 7 GALGO ESPANOL 5 1557 à 1561
DIMANCHE 7 PETIT LEVRIER ITALIEN 11 1562 à 1572
DIMANCHE 8 IRISH WOLFHOUND 13 1573 à 1585
DIMANCHE 8 DEERHOUND 3 1586 à 1588
DIMANCHE 8 GREYHOUND 2 1589 à 1590
DIMANCHE 8 WHIPPET 27 1591 à 1617
DIMANCHE 8 SLOUGHI 3 1618 à 1620

Journée N° de Ring Race Variété (CAC/CACIB) Nombre Premier Dernier
DIMANCHE 9 BULLDOG 30 410 à 439
DIMANCHE 9 DOGUE DU TIBET 13 440 à 452
DIMANCHE 9 BOUVIER D'APPENZELL 2 453 à 454
DIMANCHE 9 BOUVIER BERNOIS 22 455 à 476
DIMANCHE 9 GRAND BOUVIER SUISSE 2 477 à 478
DIMANCHE 10 PINSCHER NAIN Rouge 4 479 à 482
DIMANCHE 10 PINSCHER NAIN Noir et feu 5 483 à 487
DIMANCHE 10 AFFENPINSCHER 1 488 à 488
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DIMANCHE 10 DOGUE ALLEMAND Fauve (Gelb) 10 489 à 498
DIMANCHE 10 DOGUE ALLEMAND Bringé (Gestromt) 3 499 à 501
DIMANCHE 10 DOGUE ALLEMAND Noir (Schwarz) 7 502 à 508
DIMANCHE 10 DOGUE ALLEMAND Arlequin (Gefleckt) 5 509 à 513
DIMANCHE 10 DOGUE ALLEMAND Bleu (Blau) 6 514 à 519
DIMANCHE 10 LEONBERGER 29 520 à 548
DIMANCHE 10 CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 8 549 à 556
DIMANCHE 11 BLACK AND TAN COONHOUND 1 934 à 934
DIMANCHE 11 CHIEN COURANT DE POSAVATZ 1 935 à 935
DIMANCHE 11 GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE 1 936 à 936
DIMANCHE 11 BASSET ARTESIEN NORMAND 2 937 à 938
DIMANCHE 11 BASSET FAUVE DE BRETAGNE 1 939 à 939
DIMANCHE 11 BASSET HOUND 9 940 à 948
DIMANCHE 11 BEAGLE 12 949 à 960
DIMANCHE 11 CHIEN ROUGE DE BAVIERE 3 961 à 963
DIMANCHE 11 DALMATIEN 24 964 à 987
DIMANCHE 11 RHODESIAN RIDGEBACK 20 988 à 1007
DIMANCHE 12 TECKEL Standard poil ras (Kurzhaar) 16 695 à 710
DIMANCHE 12 TECKEL Standard poil long (Langhaar) 7 711 à 717
DIMANCHE 12 TECKEL Standard poil dur (Rauhhaar) 6 718 à 723
DIMANCHE 12 TECKEL Nain poil ras (Zwerg Kurzhaar) 6 724 à 729
DIMANCHE 12 TECKEL Nain poil long (Zwerg Langhaar) 4 730 à 733
DIMANCHE 12 TECKEL Nain poil dur (Zwerg Rauhhaar) 4 734 à 737
DIMANCHE 12 TECKEL Kaninchen poil ras (Kurzhaar) 9 738 à 746
DIMANCHE 12 TECKEL Kaninchen poil long (Langhaar) 6 747 à 752
DIMANCHE 12 TECKEL Kaninchen poil dur (Rauhhaar) 8 753 à 760
DIMANCHE 13 SIBERIAN HUSKY 19 761 à 779
DIMANCHE 13 CHIEN DE BERGER ISLANDAIS 1 780 à 780
DIMANCHE 13 CHIEN SUEDOIS DE LAPONIE 1 781 à 781
DIMANCHE 13 SPITZ DES VISIGOTHS 1 782 à 782
DIMANCHE 13 CHIEN FINNOIS DE LAPONIE 4 783 à 786
DIMANCHE 13 SPITZ LOUP 10 787 à 796
DIMANCHE 13 SPITZ MOYEN Marron ou noir (Alharben) 1 797 à 797
DIMANCHE 13 SPITZ MOYEN Autres couleurs (Neufarben) 10 798 à 807
DIMANCHE 13 SPITZ PETIT Blanc (Weiss) 1 808 à 808
DIMANCHE 13 SPITZ PETIT Marron ou noir (Alharben) 1 809 à 809
DIMANCHE 13 SPITZ PETIT Autres couleurs (Neufarben) 6 810 à 815
DIMANCHE 13 SPITZ NAIN Toutes couleurs (Alle Farben) 30 816 à 845
DIMANCHE 13 EURASIER 5 846 à 850
DIMANCHE 13 KOREA JINDO DOG 1 851 à 851
DIMANCHE 13 SPITZ JAPONAIS 3 852 à 854
DIMANCHE 13 CHIEN NU MEXICAIN Miniature (Miniatura) 1 855 à 855
DIMANCHE 13 CHIEN NU DU PEROU Grand (Grande) 1 856 à 856
DIMANCHE 13 CHIEN NU DU PEROU Peit (Pequeño) 1 857 à 857
DIMANCHE 13 PODENCO IBICENCO Poil lisse (Pelo liso) 1 858 à 858
DIMANCHE 13 CIRNECO DE L'ETNA 1 859 à 859
DIMANCHE 13 THAI RIDGEBACK DOG 2 860 à 861
DIMANCHE 14 SAMOYEDE 14 862 à 875
DIMANCHE 14 ALASKAN MALAMUTE 10 876 à 885
DIMANCHE 14 CHOW CHOW 4 886 à 889
DIMANCHE 14 AKITA 24 890 à 913
DIMANCHE 14 AMERICAN AKITA 9 914 à 922
DIMANCHE 14 SHIBA 7 923 à 929
DIMANCHE 14 BASENJI 4 930 à 933

Journée N° de Ring Race Variété (CAC/CACIB) Nombre Premier Dernier
DIMANCHE 15 BEDLINGTON TERRIER 4 557 à 560
DIMANCHE 15 BORDER TERRIER 5 561 à 565
DIMANCHE 15 FOX TERRIER WIRE 3 566 à 568
DIMANCHE 15 KERRY BLUE TERRIER 3 569 à 571
DIMANCHE 15 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 8 572 à 579
DIMANCHE 15 SCOTTISH TERRIER 5 580 à 584
DIMANCHE 15 SKYE TERRIER 1 585 à 585
DIMANCHE 15 TERRIER TCHEQUE 1 586 à 586
DIMANCHE 15 BULL TERRIER 3 587 à 589
DIMANCHE 15 MINIATURE BULL TERRIER 5 590 à 594
DIMANCHE 15 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 23 595 à 617
DIMANCHE 15 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 19 618 à 636
DIMANCHE 16 BRAQUE ALLEMAND A POIL COURT 7 1008 à 1014
DIMANCHE 16 DRAHTHAAR 1 1015 à 1015
DIMANCHE 16 BRAQUE DE WEIMAR Poil court (kurzhaarig) 8 1016 à 1023
DIMANCHE 16 BRAQUE DE WEIMAR Poil long (langhaarig) 2 1024 à 1025
DIMANCHE 16 BRAQUE ITALIEN Blanc-orange, Rouan-marron 1 1026 à 1026
DIMANCHE 16 BRAQUE HONGROIS A POIL DUR 1 1027 à 1027
DIMANCHE 16 BRAQUE HONGROIS A POIL COURT 5 1028 à 1032
DIMANCHE 16 CHIEN D'ARRET ALLEMAND A POIL LONG 2 1033 à 1034
DIMANCHE 16 EPAGNEUL BRETON Blanc et orange 4 1035 à 1038
DIMANCHE 16 EPAGNEUL BRETON Autres couleurs 2 1039 à 1040
DIMANCHE 16 EPAGNEUL DE POND-AUDEMER 1 1041 à 1041
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DIMANCHE 16 EPAGNEUL A PERDRIX DE DRENTE 1 1042 à 1042
DIMANCHE 16 SPINONE ITALIANO Blanc-orange 1 1043 à 1043
DIMANCHE 16 ENGLISH POINTER 1 1044 à 1044
DIMANCHE 16 GORDON SETTER 9 1045 à 1053
DIMANCHE 16 IRISH RED SETTER 4 1054 à 1057
DIMANCHE 16 IRISH RED AND WHITE SETTER 2 1058 à 1059
DIMANCHE 17 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 6 1060 à 1065
DIMANCHE 17 CURLY-COATED RETRIEVER 1 1066 à 1066
DIMANCHE 17 FLAT-COATED RETRIEVER 5 1067 à 1071
DIMANCHE 17 LABRADOR RETRIEVER 35 1072 à 1106
DIMANCHE 17 GOLDEN RETRIEVER 27 1107 à 1133
DIMANCHE 17 CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 1 1134 à 1134
DIMANCHE 17 BARBET 2 1135 à 1136
DIMANCHE 19 DEUTSCHER JAGDTERRIER 1 637 à 637
DIMANCHE 19 AIREDALE TERRIER 3 638 à 640
DIMANCHE 19 LAKELAND TERRIER 3 641 à 643
DIMANCHE 19 PARSON RUSSELL TERRIER 5 644 à 648
DIMANCHE 19 AUSTRALIAN TERRIER 3 649 à 651
DIMANCHE 19 JACK RUSSELL TERRIER 8 652 à 659
DIMANCHE 19 CAIRN TERRIER 10 660 à 669
DIMANCHE 19 NORFOLK TERRIER 1 670 à 670
DIMANCHE 19 NORWICH TERRIER 1 671 à 671
DIMANCHE 19 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 11 672 à 682
DIMANCHE 19 AUSTRALIAN SILKY TERRIER 4 683 à 686
DIMANCHE 19 YORKSHIRE TERRIER 8 687 à 694
DIMANCHE 20 CLUMBER SPANIEL 1 1137 à 1137
DIMANCHE 20 COCKER ANGLAIS Unicolore (Solid Colours) 6 1138 à 1143
DIMANCHE 20 COCKER ANGLAIS Paricolore (Paricolours) 4 1144 à 1147
DIMANCHE 20 ENGLISH SPRINGER SPANIEL 12 1148 à 1159
DIMANCHE 20 WELSH SPRINGER SPANIEL 2 1160 à 1161
DIMANCHE 20 KOOIKERHONDJE 6 1162 à 1167
DIMANCHE 20 COCKER AMERICAIN Noir 4 1168 à 1171
DIMANCHE 20 COCKER AMERICAIN Couleurs unies sauf noir (solid colours except black) 4 1172 à 1175
DIMANCHE 20 COCKER AMERICAIN Panaché (Paricolours) 3 1176 à 1178
DIMANCHE 20 PERRO DE AGUA ESPAÑOL 4 1179 à 1182
DIMANCHE 20 LAGOTTO ROMAGNOLO 6 1183 à 1188
DIMANCHE 20 CÃO DE AGUA PORTUGUES Poil frisé, Poil long et ondulé 2 1189 à 1190
DIMANCHE 21 PETIT BRABANCON 2 1191 à 1192
DIMANCHE 21 TIBETAN SPANIEL 9 1193 à 1201
DIMANCHE 21 CHIHUAHUA Poil court (Pelo corto) 25 1202 à 1226
DIMANCHE 21 CHIHUAHUA Poil long (Pelo largo) 23 1227 à 1249
DIMANCHE 21 EPAGNEUL JAPONAIS 9 1250 à 1258
DIMANCHE 21 EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Papillon (oreilles droites) 12 1259 à 1270
DIMANCHE 21 EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Phalène (oreilles tombantes) 2 1271 à 1272
DIMANCHE 21 RUSSKIY TOY Poil lisse, Poil long 1 1273 à 1273
DIMANCHE 21 BOSTON TERRIER 17 1274 à 1290

Journée N° de Ring Race Variété (CAC/CACIB) Nombre Premier Dernier
DIMANCHE 22 CHIEN CHINOIS A CRETE Nu (Hairless) 17 1291 à 1307
DIMANCHE 22 CHIEN CHINOIS A CRETE Duveté (Powderpuff) 7 1308 à 1314
DIMANCHE 22 BOULEDOGUE FRANCAIS Uniformément fauve, bringé ou non, ou à panachure limitée 24 1315 à 1338
DIMANCHE 22 BOULEDOGUE FRANCAIS Fauve, bringé ou non, à panachure moyenne ou envahissante 21 1339 à 1359
DIMANCHE 22 CARLIN Noir 3 1360 à 1362
DIMANCHE 22 CARLIN Autres couleurs (Argent, Abricot, …) 17 1363 à 1379
DIMANCHE 23 BICHON MALTAIS 14 1380 à 1393
DIMANCHE 23 BICHON HAVANAIS 12 1394 à 1405
DIMANCHE 23 BICHON A POIL FRISE 7 1406 à 1412
DIMANCHE 23 BICHON BOLONAIS 1 1413 à 1413
DIMANCHE 23 COTON DE TULEAR 7 1414 à 1420
DIMANCHE 23 PETIT CHIEN LION 3 1421 à 1423
DIMANCHE 23 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Rubis 4 1424 à 1427
DIMANCHE 23 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Blenheim 8 1428 à 1435
DIMANCHE 23 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Tricolore 2 1436 à 1437
DIMANCHE 23 PEKINOIS 14 1438 à 1451
DIMANCHE 24 CANICHE GRAND Blanc 6 1452 à 1457
DIMANCHE 24 CANICHE GRAND Noir 6 1458 à 1463
DIMANCHE 24 CANICHE GRAND Marron 1 1464 à 1464
DIMANCHE 24 CANICHE GRAND Gris 2 1465 à 1466
DIMANCHE 24 CANICHE GRAND Fauve 5 1467 à 1471
DIMANCHE 24 CANICHE MOYEN Blanc 3 1472 à 1474
DIMANCHE 24 CANICHE MOYEN Noir 3 1475 à 1477
DIMANCHE 24 CANICHE MOYEN Marron 1 1478 à 1478
DIMANCHE 24 CANICHE MOYEN Gris 1 1479 à 1479
DIMANCHE 24 CANICHE NAIN Blanc 1 1480 à 1480
DIMANCHE 24 CANICHE NAIN Noir 2 1481 à 1482
DIMANCHE 24 CANICHE NAIN Gris 3 1483 à 1485
DIMANCHE 24 CANICHE TOY (MINIATURE) 2 1486 à 1487
DIMANCHE 24 LHASA APSO 6 1488 à 1493
DIMANCHE 24 SHIH TZU 12 1494 à 1505

�3



DIMANCHE 24 TIBETAN TERRIER 12 1506 à 1517
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